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DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

NOTIFICAÇÃO

MAT SERVIDOR

1ª AVALIAÇÃO 2ª AVALIAÇÃO 3ª AVALIAÇÃO 4ª AVALIAÇÃO
6º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO 12º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO 24º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO 32º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO

PERÍODO PERÍODO PERÍODO PERÍODO PRAZO FINAL

1988 20/04/17 16/10/17 23/11/17 14/04/18 PENDENTE 09/04/19 A VENCER 05/12/19 A VENCER

1995 11/05/17 06/11/17 10/11/17 05/05/18 PENDENTE 30/04/19 A VENCER 26/12/19 A VENCER

2039 01/11/17 29/04/18 PENDENTE 26/10/18 A VENCER 21/10/19 A VENCER 17/06/20 A VENCER

2045 10/11/17 08/05/18 PENDENTE 04/11/18 A VENCER 30/10/19 A VENCER 26/06/20 A VENCER

2047 RODOLFO GALVÃO COSTA 10/11/17 08/05/18 PENDENTE 04/11/18 A VENCER 30/10/19 A VENCER 26/06/20 A VENCER

2048 10/11/17 08/05/18 PENDENTE 04/11/18 A VENCER 30/10/19 A VENCER 26/06/20 A VENCER

2049 10/11/17 08/05/18 PENDENTE 04/11/18 A VENCER 30/10/19 A VENCER 26/06/20 A VENCER

2051 MARCIO SILVA SIQUEIRA 10/11/17 08/05/18 PENDENTE 04/11/18 A VENCER 30/10/19 A VENCER 26/06/20 A VENCER

2052 10/11/17 08/05/18 PENDENTE 04/11/18 A VENCER 30/10/19 A VENCER 26/06/20 A VENCER

De ordem do Excelentíssimo Senhor Secretário-Geral do Ministério Público, Dr. Manoel Cabral Machado Neto e amparados pela Lei nº 7.002, de 16 de 
novembro de 2010, que disciplina o procedimento de Avaliação de Desempenho, notificamos os Analistas e Técnicos do Ministério Público do Estado 
de Sergipe, relacionados abaixo, quanto a ausência, nos registros da Diretoria de Recursos Humanos, da Ficha de Avaliação Periódica de Desempenho 
referente às etapas mencionadas na tabela abaixo, e que em decorrência da inexistência da Avaliação de Desempenho estarão prejudicadas as análises 
das relotações e concessões de Gratificação Especial Operacional (GEO), ficando determinado que até o dia 30 de cada mês os servidores regularizem 
suas situações, objetivando não serem prejudicadas nas avaliações, quanto ao cumprimento das normas e regulamentos estabelecidos.

RELAÇÃO DE SERVIDORES (ANALISTAS E TÉCNICOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO) COM PENDÊNCIAS NO ENVIO DO FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL 
E PERIÓDICA DE DESEMPENHO, CONFORME O DISPOSTO NA LEI N° 7.002/10

ADMIS-
SÃO PRAZO 

FINAL
ENTREGUE 

EM
PRAZO 
FINAL

ENTREGUE 
EM

PRAZO 
FINAL

ENTREGUE 
EM

ENTREGUE 
EM

JULIANA GOMES REZENDE 
DORIA

20/04/17 a 
16/10/17

20/04/17 a 
14/04/18

20/04/17 a 
09/04/19

20/04/17 a 
05/12/19

JOUBERTO UCHOA DE 
MENDONÇA NETO

11/05/17 a 
06/11/17

11/05/17 a 
05/05/18

11/05/17 a 
30/04/19

11/05/17 a 
26/12/19

CARLA CAROLINE DE 
OLIVEIRA SILVA

01/11/17 a 
29/04/18

01/11/17 a 
26/10/18

01/11/17 a 
21/10/19

01/11/17 a 
17/06/20

DIOGO HENRIQUE PEREIRA 
MONTALVÃO 

10/11/17 a 
08/05/18

10/11/17 a 
04/11/18

10/11/17 a 
30/10/19

10/11/17 a 
26/06/20

10/11/17 a 
08/05/18

10/11/17 a 
04/11/18

10/11/17 a 
30/10/19

10/11/17 a 
26/06/20

TIAGO RODRIGUES 
APOSTOLO

10/11/17 a 
08/05/18

10/11/17 a 
04/11/18

10/11/17 a 
30/10/19

10/11/17 a 
26/06/20

TATIANE DOS SANTOS SILVA 
LISBOA

10/11/17 a 
08/05/18

10/11/17 a 
04/11/18

10/11/17 a 
30/10/19

10/11/17 a 
26/06/20

10/11/17 a 
08/05/18

10/11/17 a 
04/11/18

10/11/17 a 
30/10/19

10/11/17 a 
26/06/20

FERNANDA ARAGÃO 
DAMASCENO

10/11/17 a 
08/05/18

10/11/17 a 
04/11/18

10/11/17 a 
30/10/19

10/11/17 a 
26/06/20
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2054 RODRIGO NERY SILVA LIMA 10/11/17 08/05/18 PENDENTE 04/11/18 A VENCER 30/10/19 A VENCER 26/06/20 A VENCER

2056 MARIANNE  MATOS SOUZA 10/11/17 08/05/18 PENDENTE 04/11/18 A VENCER 30/10/19 A VENCER 26/06/20 A VENCER

2059 16/11/17 14/05/18 PENDENTE 10/11/18 A VENCER 05/11/19 A VENCER 02/07/20 A VENCER

2060 16/11/17 14/05/18 PENDENTE 10/11/18 A VENCER 05/11/19 A VENCER 02/07/20 A VENCER

2061 16/11/17 14/05/18 PENDENTE 10/11/18 A VENCER 05/11/19 A VENCER 02/07/20 A VENCER

2062 16/11/17 14/05/18 PENDENTE 10/11/18 A VENCER 05/11/19 A VENCER 02/07/20 A VENCER

2063 16/11/17 14/05/18 PENDENTE 10/11/18 A VENCER 05/11/19 A VENCER 02/07/20 A VENCER

2064 16/11/17 14/05/18 PENDENTE 10/11/18 A VENCER 05/11/19 A VENCER 02/07/20 A VENCER

TOTAL DE SERVIDORES = 17
Aracaju, 14 de maio de 2018

Sávio Augusto Sobral Garcez 
Diretor de Recursos Humanos

10/11/17 a 
08/05/18

10/11/17 a 
04/11/18

10/11/17 a 
30/10/19

10/11/17 a 
26/06/20

10/11/17 a 
08/05/18

10/11/17 a 
04/11/18

10/11/17 a 
30/10/19

10/11/17 a 
26/06/20

GEORGE VICTOR FREIRE 
DUARTE

16/11/17 a 
14/05/18

16/11/17 a 
10/11/18

16/11/17 a 
05/11/19

16/11/17 a 
02/07/20

FERNANDO HENRIQUE 
VIEIRA TRINDADE

16/11/17 a 
14/05/18

16/11/17 a 
10/11/18

16/11/17 a 
05/11/19

16/11/17 a 
02/07/20

PEDRO FELIPE CARDOSO 
MOTA FONTES

16/11/17 a 
14/05/18

16/11/17 a 
10/11/18

16/11/17 a 
05/11/19

16/11/17 a 
02/07/20

MARIA APARECIDA SANTOS 
ROLINO SANTANA

16/11/17 a 
14/05/18

16/11/17 a 
10/11/18

16/11/17 a 
05/11/19

16/11/17 a 
02/07/20

STANLEY KLEBER NOGUEIRA 
SANTOS

16/11/17 a 
14/05/18

16/11/17 a 
10/11/18

16/11/17 a 
05/11/19

16/11/17 a 
02/07/20

LUAN BRUNO BARBOSA DE 
SOUZA COSTA

16/11/17 a 
14/05/18

16/11/17 a 
10/11/18

16/11/17 a 
05/11/19

16/11/17 a 
02/07/20
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