

NOTIFICAÇÃO

De ordem do Excelentíssimo Senhor Secretário-Geral do Ministério Público, Dr. Manoel Cabral Machado Neto e amparados pela Lei nº 7.002, de 16 de novembro de 2010, que disciplina o procedimento de Avaliação de Desempenho, notificamos os Analistas e Técnicos do Ministério Público do Estado de Sergipe, relacionados abaixo, quanto a ausência, nos registros da Diretoria de Recursos Humanos, da Ficha de Avaliação Periódica de Desempenho referente às etapas mencionadas na tabela abaixo, e que em decorrência da inexistência da Avaliação de Desempenho estarão prejudicadas as análises das relotações e concessões de Gratificação Especial Operacional (GEO), ficando determinado que até o dia 30 de cada mês os servidores regularizem suas situações, objetivando não serem prejudicadas nas avaliações, quanto ao cumprimento das normas e regulamentos estabelecidos.

RELAÇÃO DE SERVIDORES (ANALISTAS E TÉCNICOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO) COM PENDÊNCIAS NO ENVIO DO FORMULÁRIO DE AVALIAÇÃO ESPECIAL E PERIÓDICA DE DESEMPENHO, CONFORME O DISPOSTO NA LEI Nº 7.002/10

MAT	SERVIDOR	ADMIS- SÃO	1ª AVALIAÇÃO 6º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO			2ª AVALIAÇÃO 12º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO			3ª AVALIAÇÃO 24º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO			4º AVALIAÇÃO 32º MÊS DE EFETIVO EXERCÍCIO		
			PERÍODO	PRAZO FINAL	ENTREGUE EM	PERÍODO	PRAZO FINAL	ENTREGUE EM	PERÍODO	PRAZO FINAL	ENTREGUE EM	PERÍODO	PRAZO FINAL	ENTREGUE EM
1988	JULIANA GOMES REZENDE DORIA	20/04/17	20/04/17 a 16/10/17	16/10/17	23/11/17	20/04/17 a 14/04/18	14/04/18	PENDENTE	20/04/17 a 09/04/19	09/04/19	A VENCER	20/04/17 a 05/12/19	05/12/19	A VENCER
1995	JOUBERTO UCHOA DE MENDONÇA NETO	11/05/17	11/05/17 a 06/11/17	06/11/17	10/11/17	11/05/17 a 05/05/18	05/05/18	PENDENTE	11/05/17 a 30/04/19	30/04/19	A VENCER	11/05/17 a 26/12/19	26/12/19	A VENCER
2039	CARLA CAROLINE DE OLIVEIRA SILVA	01/11/17	01/11/17 a 29/04/18	29/04/18	PENDENTE	01/11/17 a 26/10/18	26/10/18	A VENCER	01/11/17 a 21/10/19	21/10/19	A VENCER	01/11/17 a 17/06/20	17/06/20	A VENCER
2045	DIOGO HENRIQUE PEREIRA MONTALVÃO	10/11/17	10/11/17 a 08/05/18	08/05/18	PENDENTE	10/11/17 a 04/11/18	04/11/18	A VENCER	10/11/17 a 30/10/19	30/10/19	A VENCER	10/11/17 a 26/06/20	26/06/20	A VENCER
2047	RODOLFO GALVÃO COSTA	10/11/17	10/11/17 a 08/05/18	08/05/18	PENDENTE	10/11/17 a 04/11/18	04/11/18	A VENCER	10/11/17 a 30/10/19	30/10/19	A VENCER	10/11/17 a 26/06/20	26/06/20	A VENCER
2048	TIAGO RODRIGUES APOSTOLO	10/11/17	10/11/17 a 08/05/18	08/05/18	PENDENTE	10/11/17 a 04/11/18	04/11/18	A VENCER	10/11/17 a 30/10/19	30/10/19	A VENCER	10/11/17 a 26/06/20	26/06/20	A VENCER
2049	TATIANE DOS SANTOS SILVA LISBOA	10/11/17	10/11/17 a 08/05/18	08/05/18	PENDENTE	10/11/17 a 04/11/18	04/11/18	A VENCER	10/11/17 a 30/10/19	30/10/19	A VENCER	10/11/17 a 26/06/20	26/06/20	A VENCER
2051	MARCIO SILVA SIQUEIRA	10/11/17	10/11/17 a 08/05/18	08/05/18	PENDENTE	10/11/17 a 04/11/18	04/11/18	A VENCER	10/11/17 a 30/10/19	30/10/19	A VENCER	10/11/17 a 26/06/20	26/06/20	A VENCER
2052	FERNANDA ARAGÃO DAMASCENO	10/11/17	10/11/17 a 08/05/18	08/05/18	PENDENTE	10/11/17 a 04/11/18	04/11/18	A VENCER	10/11/17 a 30/10/19	30/10/19	A VENCER	10/11/17 a 26/06/20	26/06/20	A VENCER

2054	DODDICO NEDVCILVA LIMA	10/11/17	10/11/17 a	08/05/18	PENDENTE	10/11/17 a	04/11/18	A VENCER	10/11/17 a	30/10/19	A VENCER	10/11/17 a	26/06/20	A VENCER
	RODRIGO NERY SILVA LIMA		08/05/18			04/11/18			30/10/19			26/06/20		
2056	MARIANNE MATOS SOUZA	10/11/17	10/11/17 a 08/05/18	08/05/18	PENDENTE	10/11/17 a 04/11/18	04/11/18	A VENCER	10/11/17 a 30/10/19	30/10/19	A VENCER	10/11/17 a 26/06/20	26/06/20	A VENCER
2059	GEORGE VICTOR FREIRE DUARTE	16/11/17	16/11/17 a 14/05/18	14/05/18	PENDENTE	16/11/17 a 10/11/18	10/11/18	A VENCER	16/11/17 a 05/11/19	05/11/19	A VENCER	16/11/17 a 02/07/20	02/07/20	A VENCER
2060	FERNANDO HENRIQUE VIEIRA TRINDADE	16/11/17	16/11/17 a 14/05/18	14/05/18	PENDENTE	16/11/17 a 10/11/18	10/11/18	A VENCER	16/11/17 a 05/11/19	05/11/19	A VENCER	16/11/17 a 02/07/20	02/07/20	A VENCER
2061	PEDRO FELIPE CARDOSO MOTA FONTES	16/11/17	16/11/17 a 14/05/18	14/05/18	PENDENTE	16/11/17 a 10/11/18	10/11/18	A VENCER	16/11/17 a 05/11/19	05/11/19	A VENCER	16/11/17 a 02/07/20	02/07/20	A VENCER
2062	MARIA APARECIDA SANTOS ROLINO SANTANA	16/11/17	16/11/17 a 14/05/18	14/05/18	PENDENTE	16/11/17 a 10/11/18	10/11/18	A VENCER	16/11/17 a 05/11/19	05/11/19	A VENCER	16/11/17 a 02/07/20	02/07/20	A VENCER
2063	STANLEY KLEBER NOGUEIRA SANTOS	16/11/17	16/11/17 a 14/05/18	14/05/18	PENDENTE	16/11/17 a 10/11/18	10/11/18	A VENCER	16/11/17 a 05/11/19	05/11/19	A VENCER	16/11/17 a 02/07/20	02/07/20	A VENCER
2064	LUAN BRUNO BARBOSA DE SOUZA COSTA	16/11/17	16/11/17 a 14/05/18	14/05/18	PENDENTE	16/11/17 a 10/11/18	10/11/18	A VENCER	16/11/17 a 05/11/19	05/11/19	A VENCER	16/11/17 a 02/07/20	02/07/20	A VENCER

TOTAL DE SERVIDORES = 17

Aracaju, 14 de maio de 2018

Savio Augusto Sobral Garcez
Diretor de Recursos Humanos

1482 / MOFL / DRH 14/05/2018